Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

Nac 230cc Estreante

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:14:57

Sao Bento do Sul 1,120 km

25/9/2016 13:35.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(224) LUIS ANTONIO HOSTIM 1 14:16:17.897
(85) JAIME MENDES 1 14:16:15.381 2 1:14.178 +1.383 14:17:32.075
1 14:16:07.929 2 1:10.616 +0.988 14:17:25.997 3 1:12.795 14:18:44.870
2 1:06.464 +0.307 14:17:14.393 3 1:10.611 +0.983 14:18:36.608 4 1:14.343 +1.548 14:19:59.213
3 1:06.157 14:18:20.550 4 1:10.382 +0.754 14:19:46.990 5 1:14.078 +1.283 14:21:13.291
4 1:07.152 +0.995 14:19:27.702 5 1:09.924 +0.296 14:20:56.914 6 1:18.341 +5.546 14:22:31.632
5 1:07.733 +1.576 14:20:35.435 6 1:10.176 +0.548 14:22:07.090 7 1:16.122 +3.327 14:23:47.754
6 1:06.516 +0.359 14:21:41.951 7 1:09.628 14:23:16.718 8 1:15.830 +3.035 14:25:03.584
7 1:07.108 +0.951 14:22:49.059 8 1:10.671 +1.043 14:24:27.389 9 1:18.997 +6.202 14:26:22.581
8 1:07.175 +1.018 14:23:56.234 9 1:10.094 +0.466 14:25:37.483 10 1:14.714 +1.919 14:27:37.295
9 1:08.186 +2.029 14:25:04.420 10 1:10.188 +0.560 14:26:47.671
10 1:07.571 +1.414 14:26:11.991 1 1:10.069 +0.441 14:27:57.740 (612) JORGE HENRIQUE DA FONSECA
1 1:09.178 +3.021 14:27:21.169 1 14:16:50.992
(22) LUAN DE PAULA 2 1:12.807 +1.272 14:18:03.799
(95) CARLOS SAMUEL SCHAFER 1 14:16:16.670 3 1:12.828 +1.293 14:19:16.627
1 14:16:09.025 2 1:09.731 +0.561 14:17:26.401 4 1:12.431 +0.896 14:20:29.058
2 1:07.211 +0.565 14:17:16.236 3 1:10.679 +1.509 14:18:37.080 5 1:11.953 +0.418 14:21:41.011
3 1:06.646 14:18:22.882 4 1:10.477 +1.307 14:19:47.557 6 1:16.410 +4.875 14:22:57.421
4 1:06.830 +0.184 14:19:29.712 5 1:09.874 +0.704 14:20:57.431 7 1:12.238 +0.703 14:24:09.659
5 1:07.339 +0.693 14:20:37.051 6 1:11.194 +2.024 14:22:08.625 8 1:12.645 +1.110 14:25:22.304
6 1:07.819 +1.173 14:21:44.870 7 1:10.693 +1.523 14:23:19.318 9 1:11.895 +0.360 14:26:34.199
7 1:07.479 +0.833 14:22:52.349 8 1:09.940 +0.770 14:24:29.258 10 1:11.535 14:27:45.734
8 1:09.154 +2.508 14:24:01.503 9 1:09.170 14:25:38.428
9 1:08.742 +2.096 14:25:10.245 10 1:09.862 +0.692 14:26:48.290 (741) PABLO HIGOR FESCHUCK
10 1:09.411 +2.765 14:26:19.656 1 1:11.037 +1.867 14:27:59.327 1 14:16:11.975
1 1:08.015 +1.369 14:27:27.671 2 1:11.057 +1.144 14:17:23.032
(195) LEONARDO MEES 3 1:09.913 14:18:32.945
(24) GEAN TELMO POMPEU DA SILVA 1 14:16:21.086 4 1:10.386 +0.473 14:19:43.331
1 14:16:06.859 2 1:12.441 +2.080 14:17:33.527 5 1:10.805 +0.892 14:20:54.136
2 1:08.161 +0.691 14:17:15.020 3 1:11.888 +1.527 14:18:45.415 6 1:16.823 +6.910 14:22:10.959
3 1:08.493 +1.023 14:18:23.513 4 1:14.240 +3.879 14:19:59.655 7 1:19.714 +9.801 14:23:30.673
4 1:07.470 14:19:30.983 5 1:10.815 +0.454 14:21:10.470 8 1:19.227 +9.314 14:24:49.900
5 1:07.545 +0.075 14:20:38.528 6 1:10.361 14:22:20.831
6 1:07.556 +0.086 14:21:46.084 7 1:10.809 +0.448 14:23:31.640
7 1:07.580 +0.110 14:22:53.664 8 1:15.015 +4.654 14:24:46.655
8 1:08.218 +0.748 14:24:01.882 9 1:11.244 +0.883 14:25:57.899
9 1:09.116 +1.646 14:25:10.998 10 1:10.882 +0.521 14:27:08.781
10 1:09.085 +1.615 14:26:20.083 11 1:10.844 +0.483 14:28:19.625
1 1:08.249 +0.779 14:27:28.332
(208) ALEX JONNI KEIL
(221) CLEBER KEIL 1 14:16:22.763
1 14:16:11.313 2 1:12.113 +1.204 14:17:34.876
2 1:08.856 14:17:20.169 3 1:13.067 +2.158 14:18:47.943
3 1:10.036 +1.180 14:18:30.205 4 1:12.710 +1.801 14:20:00.653
4 1:09.466 +0.610 14:19:39.671 5 1:14.101 +3.192 14:21:14.754
5 1:09.605 +0.749 14:20:49.276 6 1:11.447 +0.538 14:22:26.201
6 1:09.938 +1.082 14:21:59.214 7 1:11.287 +0.378 14:23:37.488
7 1:10.023 +1.167 14:23:09.237 8 1:11.475 +0.566 14:24:48.963
8 1:10.311 +1.455 14:24:19.548 9 1:11.002 +0.093 14:25:59.965
9 1:09.383 +0.527 14:25:28.931 10 1:11.665 +0.756 14:27:11.630
10 1:09.750 +0.894 14:26:38.681 u 1:10.909 14:28:22.539
1 1:09.446 +0.590 14:27:48.127
(72) ANDERSON LUIZ
(512) DEIVID MACEDO VARGAS 1 14:16:25.969
1 14.16.12.811 2 1:15.301 +4.553 14:17:41.270
2 1:10.748 +1.788 14:17:23.559 3 1:15.251 +4.503 14:18:56.521
3 1:09.936 +0.976 14:18:33.495 4 1:12.900 +2.152 14:20:09.421
4 1:10.623 +1.663 14:19:44.118 5 1:10.748 14:21:20.169
5 1:09.747 +0.787 14:20:53.865 6 1:11.917 +1.169 14:22:32.086
6 1:09.127 +0.167 14:22:02.992 7 1:11.980 +1.232 14:23:44.066
7 1:09.781 +0.821 14:23:12.773 8 1:10.911 +0.163 14:24:54.977
8 1:09.012 +0.052 14:24:21.785 9 1:11.224 +0.476 14:26:06.201
9 1:08.960 14:25:30.745 10 1:11.978 +1.230 14:27:18.179
10 1:09.577 +0.617 14:26:40.322 11 1:11.909 +1.161 14:28:30.088
1 1:10.450 +1.490 14:27:50.772
(279) RODRIGO DEMETRIO PIVOTTO
Orbits

Impresos: 25/9/2016 14:40:19
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